4 STAHLWILLEC )"

Designazione.

Descrizione.

Attributi tecnici.

Uscita quadrata esterna
(pollici)

per modello

Scheda tecnica del prodotto
26.07.2024

Kit di ricambio per cricco n. 552

5520

Nr. art 19050000
GTIN 4018754014026
Modello 5520 Ersatzteilsatz

Assortimento pezzi di ricambio per cricchetto Azionamento in uscita 3/4 per552

Contenuto 7 pezzi:

1 ingranaggio; 1 disco di blocco; 1 commutatore; 1 sfera; 1 molla; 2 viti di fissaggio

3/4

552

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

80

56

53

80

56

53

0.23744 dm3
19050000

0,536

0,000

0,004
4018754014026
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

536¢g



Scheda tecnica del prodotto
26.07.2024

Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

5520 Assortimento pezzi di ricambio per

19050000 . cricchetto Azionamento in uscita 3/4 4018754014026
Ersatzteilsatz per552

Codice GTIN.

470187547014026

Ricambi/parti di ricambio per.

@0
;,;’f’__;,—
—

15110000
Raccordo a cricco
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